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 Република Северна Македонија                                 

 Општина Кавадарци


До:
ОПШТИНА кАВАДАРЦИ
Б А Р А Њ Е
за упис во Регистарот на Физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем
Од 
од 

со ЕМБГ 
на ул. 
 бр.

(адреса на живеење)
Сопственик
сум
на
стан
-
куќа
за
издавање
за
туристи
во

 на ул.. 
бр. 
,
Објектот има капацитет од 
соби од кои :

со 
легла

 со 
легла.

 со 
легла
Наведениот објект сакам да го издавам за сместување на гости и барам да извршите упис во Регистарот на издавачи на соби.

Кон барањето приложувам:
· Лична карта на увид (Копија) ;
· Доказ за сопственост на објектот (имотен лист, договор за закуп или друг акт);
· Доказ за уплата на Административна такса по тарифен број 1, во висина од 50,00 ден. образец: ПП 50 за поднесено Барање

Трезорска сметка - 100000000063095-НБРМ,
Уплатна сметка - 840-132-03205, шифра - 717 111 00,
Цел на дознака: Административна такса за упис во Регистар на Физички лица кои вршат угостителска дејност:

· Доказ за уплата на Административна такса по тарифен број 2 Уплата од 250,00 денари на Образец: ПП 50

Трезорска сметка-100000000063095–НБРМ,
Уплатна сметка-840-132-03205, шифра 717 111 00 ,
Цел на дознака: Административна такса за издадено Решение за упис во регистарот.
Општина Кавадарци                                                                                             Подносител
_________20_______                                                                                    _____________________

Општина Кавадарци             

